Empresa: BELO JARDIM FUTEBOL CLUBE
CNPJ: 07.239.232/0001-46

Folha:

Nimero livro:

DEMONSTRAGAO DO RESULTADO DO EXERCICIO EM 31/12/2014

RECEITA BRUTA
OUTRAS RECEITAS OPERACIONAIS

RECEITA LIQUIDA

LUCRO BRUTO

DESPESAS OPERACIONAIS

DESPESAS ADMINISTRATIVAS
COMISSOES TECNICAS
PREMIACOES
SALARIOS E ORDENADOS
SALARIOS E ORDENADOS SUB 23
MEDICAMENTOS E EXAMES MEDICOS
ENERGIA ELETRICA
AGUA E ESGOTO
TELEFONE
SERVICOS PRESTADOS POR TERCEIROS
CONSERVACAO E MANUTENCAO DAS INSTALACOES
COPAR E COZINHA
VIAGENS TERRESTRES
ASSOCIACOES DE CLASSE
MATERIAIS DE LIMPEZA
MANUTENCAO DE VEICULOS
MATERIAL ESPORTIVO DE APOIO
DESPESAS COM ALUGUEL
DESPESAS COM LOCACAQ
COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES
AJUDA DE CUSTO SUB 20
DESPESA COM HOSPEDAGEM
DESPESAS COM TAXAS
DESPESAS COM TREINOS
DESPESAS BANCARIAS

RESULTADO OPERACIONAL

e
RANKLIN MACIEL

ANTONIO CARLOS
PRESIDENTE
CPF: 171.231.354-15

Sistema licenciadc para JOSE GILBERTO DE SOUZA

343.441,87 343.441,87

343.441,87

(49.668,00)
(7.500,00)
(10.900,00)
(83.541,00)
(5.155,00)
(103,00}
{4.092,00)
(1.039,00)
(6.885,00)
(10.550, 00)
(36.144,61)
(77.526,00)
(2.700,00)
(150, 00)
(950, 00)
(50,00)
(1.500,00)
(23.570,00)
(1.200,00)
(7.495,00)
(3.715,00)
(5.272,00)
(4.741,00)

(7.154,61) (351.601,22)

(8.159,35)

JOSE GILBERTO DE SOUZA

Reg.

no CRC - PE sob o No. PE025700/0-9

CPF: 080.723.404-41



Empresa: BELO JARDIM FUTEBOL CLUBE
CNPJ: 07.239,232/0001-46 Folha:

Numero livro:

DEMONSTRAGAO DO RESULTADO DO EXERCICIO EM 31/12/2014

RESULTADO ANTES DO IR E CSL (8.159,35)

PREJUIZO DO EXERCICIO (8.159,35)

Z MM[@M\

NTOMIO C JOSE GILBERTO DE SOUZA

PRESIDENTE Reg. no CRC - PE sob o No. PE025700/0-9
CPF: 171.231.354-15 CPF: 080.723.404-41

Sistema licenciado para JOSE GILBERTQO DE SOUZA

0002
0001



Empresa: BELO JARDIM FUTEBOL CLUBE Folha: 0001
CNPI: 07.239.232/0001-46

Periodo: 01/01/2014 a 31/12/2014

Balanco encerrade em:  31/12/2014

BALANCO PATRIMONIAL ENCERRADO EM 31/12/2014

Descricao : Saldo Atual
ATIVO 8,159,35C
ATIVO CIRCULANTE 8.159,35C
DISPONIVEL B.159,35C
BANCOS CONTA MOVIMENTO B8.159,35C
BANCO BRADESCO S/A 8.159,35C

se Gl S
ANTONIO CARLOS JOSE GILBERTO DE SOUZA

PRESIDENTE - Reg. no CRC - PE sob o No. PE025700/0-9
CPF: 171.231.354-15 CPF: 080.723.404-41

@
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Empresa: BELO JARDIM FUTEBOL CLUBE Folha: 0002
CNPJ: 07.239.232/0001-46

Periodo: 01/01/2014 a 31/12/2014

Balanco encerrado em: 31/12/2014

BALANGO PATRIMONIAL ENCERRADO EM 31/12/2014

Descricao : Saldo Atual
PASSIVO 8.159,35D
PATRIMONIO LiQUIDO 8.159,35D
LUCROS OU PREJUIZOS ACUMULADOS 8,159,35D
LUCROS OU PREIUIZOS ACUMULADOS 8.159,35D

(-) PREJUIZOS ACUMULADOS 8.159,35D

ANTONIO CARLOS FRANKLIN MACIEL
PRESIDENTE
CPF: 171.231.354-15

JOSE GILBERTO DE SQUZA
Reg. no CRC - PE sob o No. PE025700/0-9
CPF: 080.723.404-41



